关于 2025 年武江区安排工作退役士兵安置
考核考试成绩的公示

根据《武江区 2025 年安排工作退役士兵安置实施方案》及

区安排工作退役士兵安置工作会议精神，于 2025 年 8 月 6 日组

织 26 名安排工作退役士兵进行了考试，现将 26 名安排工作退役

士兵考核考试成绩进行公示。

公示时间：2025 年 8 月 11 日至 8 月 15 日（共 5 个工作日）。

咨询电话：0751-8777793。

附件：2025 年武江区安排工作退役士兵考核考试成绩表

韶关市武江区退役军人事务局

2025 年 8 月 11 日

附件

2025 年武江区安排工作退役士兵考核
考试成绩表

序号 姓名
量化考核

得分

量化考核

权重

量化考核

权重后得

分

笔试考试

得分

笔试考试

权重

笔试考试

权重后得

分

总成绩

（分）
排名

1 沈美峰 110.60 0.6 66.36 80.00 0.4 32.00 98.36 1

2 邝四华 97.95 0.6 58.77 82.00 0.4 32.80 91.57 2

3 曾祥伟 90.05 0.6 54.03 84.00 0.4 33.60 87.63 3

4 王淋泓 71.50 0.6 42.90 94.00 0.4 37.60 80.50 4

5 何勇强 74.65 0.6 44.79 89.00 0.4 35.60 80.39 5

6 靳礼华 68.25 0.6 40.95 96.00 0.4 38.40 79.35 6

7 谢国祯 70.10 0.6 42.06 89.00 0.4 35.60 77.66 7

8 梁维佳 65.15 0.6 39.09 90.00 0.4 36.00 75.09 8

9 左茂龙 63.00 0.6 37.80 88.00 0.4 35.20 73.00 9

10 黄 浩 63.50 0.6 38.10 87.00 0.4 34.80 72.90 10

11 扶治乾 63.50 0.6 38.10 87.00 0.4 34.80 72.90 11

12 吴 东 64.25 0.6 38.55 82.00 0.4 32.80 71.35 12

13 陈 和 60.85 0.6 36.51 86.00 0.4 34.40 70.91 13

14 郑春帅 59.50 0.6 35.70 84.00 0.4 33.60 69.30 14

15 韦君飞 60.40 0.6 36.24 80.00 0.4 32.00 68.24 15

16 苏海涛 57.65 0.6 34.59 84.00 0.4 33.60 68.19 16

17 周永杰 54.90 0.6 32.94 88.00 0.4 35.20 68.14 17

18 周郴华 51.50 0.6 30.90 93.00 0.4 37.20 68.10 18

19 刘威强 51.10 0.6 30.66 88.00 0.4 35.20 65.86 19

序号 姓名
量化考核

得分

量化考核

权重

量化考核

权重后得

分

笔试考试

得分

笔试考试

权重

笔试考试

权重后得

分

总成绩

（分）
排名

20 陈明星 55.50 0.6 33.30 78.00 0.4 31.20 64.50 20

21 付宗威 51.90 0.6 31.14 80.00 0.4 32.00 63.14 21

22 柯 杰 50.00 0.6 30.00 80.00 0.4 32.00 62.00 22

23 郭 华 46.90 0.6 28.14 78.00 0.4 31.20 59.34 23

24 李 俊 46.65 0.6 27.99 78.00 0.4 31.20 59.19 24

25 徐留鹏 40.30 0.6 24.18 82.00 0.4 32.80 56.98 25

26 邓 丹 37.50 0.6 22.50 84.00 0.4 33.60 56.10 26

备注：根据安置实施方案规定，服役表现量化考核得分占 60%、笔试考试成绩占 40%。